ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Esaurito

CK303552
8059571751226
REI TOYS
SQ030200

Cadauno
1

1

0.097
1731.0735

Squishmallows - 40cm Asst

peluche assortiti, 40cm

Marca REI TOYS
Eta consigliata 0+ anni
Tipologia Peluche

Eta O+ anni




Quantita




