

Esaurito	
Codice	CK303552
EAN	8059571751226
Marca	REI TOYS
Part number	SQ030200
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.097
Volume (cm ³)	1731.0735
Squishmallows - 40cm Asst	
peluche assortiti, 40cm	

SPECIFICHE	
Marca	REI TOYS
Età consigliata	0+ anni

Generale	
Tipologia	Peluche
Età	0+ anni

Quantità	1
----------	---